ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении иЗменений в Административный регламент Управления Государственной
жилищноij: инспекции Свердловекой области по предоставлению государственной услуги по

выдаче квалификационного аттестата, утвержденный приказом Управления
Государственной жилищной инспекции Свердловекой области от 31.12.2014 N!! 213-А

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 30.01.2015
.N"2 31-УГ «Об областных исполнительных органах государственной власти Свердловекой
области», постановлением Правительства Свердловекой области от 12.03.2015 .N"2 166-ПП
«0 реорганизации Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой области и
учреждении должности государственной гражданской службы Свердловекой области»,

постановлением Правительства Свердловекой области от 27.05.2015 .N"2 431-ПП «Об утверждении
Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в· месяц Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловекой области», постановлением Правительства Свердловекой области от 27.05.2015 .N"2
413-ПП «0 внесении изменения в Порядок разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг, утвержденный постановлением

Правительства Свердловекой области от 16.11.2011 .N"2 1576-ПП»
ПРИКАЗЫВАЮ: ·
1. Наименование приказа Управления Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области от 31.12.2014 .N"2 213-А «Об утверждении Административного регламента
Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой области по предоставлени10

государственной услуги по выдаче квалификационного аттестата» изложить в следуiОщей
редакции «Об утверждении Административного регламента Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловекой области по предоставлени10 государственной

услуги по выдаче квалификационного аттестата».

2. Пункт 1 приказа Управления Государственной жилищной инспекции Свердловекой
области от 31.12.2014 .N"2 213-А «Об утверждении Административного регламента Управления
Государственной жилищной инспекции Свердловекой области по предоставленИIО
государственной услуги по выдаче квалификационного аттестата» изложить в слеДуiОщей

редакции:

«1. Утвердить Административный регламент Департамента государственного жилищного и
строительного надзора Свердловекой области по предоставлени10 государственной услуги по

выдаче квалификационного атте9т.ата (прилагается).».

2. Внести в Административный регламент Управления Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области по предоставлени10 государственной услуги по выдаче

квалификационного аттестата, утвержденный приказом Управления Государственной жилищной

2

инспекции Свердловекой области от 31.12.2014 N2 213-А (далее- Административный регламент)

следующие изменения:

1) наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент Департамента государственного жилищного и

строительного надзора Свердловекой области по предоставлению государственной услуги по
вьщаче квалификационного аттестата»;

2) пункт 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент Департамента государственного жилищного и

строительного надзора Свердловекой области по предоставлению государственной услуги по

вьщаче квалификаЦионного аттестата (далее- Административный регламент) определяет порядок
и стандарт предоставления государственной услуги по вьщаче квалификационного аттестата

(далее - государственная услуга) Департаментом государственного жилищного и строительного

надзора Свердловекой (далее- Департамент).»;

3) в пункте 5 и далее по тексту Административного регламента слово «Управление)> в
соотвеtствующем падеже заменить на слово «Департамент» в соответствующем падеже;

4) :iз подпункте «а>> пункта 6 слова «Телефоны Управления для справок: (343) 375-85-20,
(343) 375-62~71.» заменить словами «Телефон Департамента для справок 343) 312-00-32.»;

5) ~ пункте 11 и далее по тексту АдминИстративного регламента, в приложении N2l к
Административному регламенту • слова «Управление Государственной жилищной инспекции
Свердловекой области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент

государственного жилищного и строительного надзора Свердловекой области» в

соответствующем падеже;

6) пункт 3 7 дополнить словами «Помещения, в которых предоставляются государственная
услуга, места ожидания и приема, обеспечены доступностью для инвалидов в соответствии с

законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»;

7) в пункте 95 слова «Начальником Управления» заменить словами «Директором

Департамента».

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников соответствующего
структурного подразделения с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента АЛ. Россолов

		2015-09-14T12:47:26+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"